
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/627/

Código da publicação: 627

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 19:52:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 29493/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 641.400,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS de empresa(s) especializada(s) para execução de serviços de transporte de
máquinas pesadas por meio de carreta prancha e prestação de serviços com escavadeira hidráulica
equipada com rompedor e operador, em atendimento às demandas das Secretarias de Obras e
Mobilidade Urbana e de Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico, conforme itens,
descrições e condições de entrega detalhadas no Termo de Referência (Anexo II).
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS de empresa(s) especializada(s) para execução de serviços de transporte de
máquinas pesadas por meio de carreta prancha e prestação de serviços com escavadeira hidráulica
equipada com rompedor e operador, em atendimento às demandas das Secretarias de Obras e
Mobilidade Urbana e de Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico, conforme itens,
descrições e condições de entrega detalhadas no Termo de Referência (Anexo II).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2025 00:00:00Homologação Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/627/pstrongregistro-de-precos-strongde-empresas-especializadas-para-execucao-de-servicos-de-transporte-de-maquinas-pesadas-por-meio-de-carreta-prancha-e-prestacao-de-servicos-com-escavadeira-hidraulica-equipada-com-rompedor-e-operador-em-atendimento-as-demandas-das-secretarias-de-obras-e-/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a5396a4b79ceb2dae9778f7ee348dd9.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00Jornal Regional - CIDADES Baixar

14/04/2025 00:00:00FASE INTERNA Baixar

14/04/2025 00:00:00Extrato no mural Baixar

14/04/2025 00:00:00Edital 08/2025 - Pregão Eletrônico 03/2025 - Ca... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74081acec6beaf4f009be2a15437eb5e.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/277708d7b7b4201240b54fe5a14a9330.zip
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f538c4d3558aabe29cee1eaf02099db5.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ac7bb7c1716043dc45062bb8696523c.pdf

